
tjörntjörn

6 st

7st

7st

R-10

R-01

R-11

R-09

R-08

R-07

R-06

R-05

R-04

R-03

R-02

R-01

R-02

R-03

R-04

R-05

R-06

R-07

R-08

R-09

R-10

R-11

R-12

R-13

N

23.231.2

HNITASKRÁ:

s1

s2

s3

s4

s5

s6

s7

s8

s9

   10000010 STAÐGREININÚMER
    L123191 LANDEIGNARNÚMER
        nhl NÝTINGARHLUTFALL
       s10 HORNPUNKTAR LÓÐA

7

F FLATARMÁL LÓÐAR

NÚMER LÓÐAR

STGR.NÚMER AÐLIGGJANDI LÓÐABLAÐA23.221.1

KVÖÐ UM 2 OPIN BÍLASTÆÐI Á LÓÐ (3 EF
TVÆR ÍBÚÐIR ERU Í HÚSINU) STAÐSETNING Á
MÆLIBLAÐI EKKI BINDANDI

LÓÐARMÖRK
BYGGINGARREITUR

NÁTTÚRUVERND

BREYTINGAR:

SLÓÐ OG HEITI SKRÁR:
HEITI TEIKNIBLAÐS:

          UMHVERFIS- OG SKIPULAGSSVIÐ

Mælt:

Hannað:

Teiknað:

Samþykkt:

M.kv.:

Dags.:

Breytt:

Teikn.nr.:

HAFNARFJARÐARBÆR

Blaðst.: A3
T:\AUTOCAD\232\2323MH\dwg_MH\232313_MH_Stekkjarb_9.dwg
232313_M

IR

GÖS

RH

1:500

10.06.2018

113.048

LINDARBERG OG SKÁLABERG
MIÐHVERFI SETBERGS

STEKKJARBERG 9 OG 11

MÆLIBLAÐ                                    23.231.3

Kvarði

0 10 20 30

DEILISKIPULAG SAMÞYKKT Í SKIPULAGS- OG BYGGINGARRÁÐI
03.02.2016 OG Í BÆJARSTJÓRN 29.09.2015

40 m

1:500

R=71,00B=23,66

38,00

11
F=4632,6m²
82700110
L123192

s10

s11

61,00

27,42

52,58
41,43

31,86

R=89,00B=30,19

22,71

F=6.684,7m²
82700090
L123191

71,94

50,00 50,00

9

11.50

GRAS / GRÓÐUR 2m

GANGSTÍGUR 2m

10.20

21.00

17.
89

11.60

TJÖRN

STEKKJARHRAUN

23.232.2

nhl 0,42

8.40

SÉRAFNOTAREITUR

  AUSTUR        NORÐUR     NR   
356843.221    399014.621    s1
356859.560    398980.312    s2
356862.274    398919.371    s3
356835.243    398914.764    s4
356783.404    398905.929    s5
356764.992    398943.047    s6
356779.650    398960.063    s7
356804.004    398980.608    s8
356823.377    399003.588    s9
356857.769    398870.124    s10
356815.356    398843.643    s11

3,2
0

NÁTTÚRUVERND

LÓÐARMÖRK

NÁTTÚRUVERND

LÓÐARMÖRK

NÁTTÚRUVERND

LÓÐARMÖRK

NÁTTÚRUVERND

LÓÐARMÖRK

NÁTTÚRUVERND

LÓÐARMÖRK

SKÝRINGAR:

HLÍÐARBERG

STEKKJARBERG

15.17

16.24

15.93

1.5
0

22
.00

1.5
0

7.5
4

3.66

10.50

16.24

2.00

10.50

5.95

6.07

21
.69

28
.00

1.5
0

3.2
0

2.20
5.00

10.20
1.40

29.34

11.60

5.00

10.20

17.88

1.40

1.5
0

28.
00

22.
26

5.42

9.59

10.20

4.00
4.00

4.00
4.00

6.6
0

4.00

4.00
4.00

4.00

4.00

4.00
4.00

2.5
0

A: NÓV. 2002: BREYTT ÞJÓÐSKRÁRNÚMER SKV. FASTEIGNASKRÁNINGU
B: STEKKJARBERG 9, BREYTT DEILISKIPULAG SAMÞYKKT Í SKIPULAGS- OG
BYGGINGARRÁÐI 05.11.2005, BÆJARSTJÓRN 8.11.2005, ÖÐLAÐIST GILDI
20.01.2006
C: STEKKJARBERG 9, BREYTT DEILISKIPULAG SAMÞYKKT Í SKIPULAGS-
OG BYGGINGARRÁÐI 26.01.2016, BÆJARSTJÓRN 03.02.2016, ÖÐLAÐIST
GILDI 20.05.2016
D: STEKKJARBERG 9, BREYTT DEILISKIPULAG SAMÞYKKT AF SKIPULAGS-
OG BYGGINGARFULLTRÚA 2.10.2019, ÖÐLAÐIST GILDI 16.10.2019;
BYGGINGARREITUR BÍLSKÚRA STÆKKAÐUR, BYGGINGARREITIR FYRIR
TÆKNIRÝMI.
E: BREYTT DEILISKIPULAG, SAMÞ. Í SKIPULAGS- OG BYGGINGARRÁÐI
21.9.2023, Í BÆJARSTJÓRN 27.9.2023, ÖÐLAÐIST GILDI 18.10.2023. FJÖLGUN
BYGGINGARREITA OG STÆKKUN LÓÐAR VIÐ STEKKJARBERG 11.
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